

**W numerze m.in.: co w szkole piszczy, olimpijczycy i modowe trendy.**



## Zielono mam w głowie i fiołki w niej kwitną...

A my co - mamy w głowie pustkę, siedzimy obłożeni książkami, liczymy chyba na cud! Egzaminy tuż, tuż, a my ciągle tkwimy w martwym punkcie. Wszystko nam się miesza, kotłuje jak w wielkim garze, wrze i oby nie okazało się, że to będzie bigos!!! Ale, ale, Kochani ,spokojnie, jeszcze wszystko można

ogarnąć, pójść na spacer z dziewczyną/chłopakiem i obowiązkowo do kina czy na basen. Należy dać odpocząć mózgowi, bo jak prze-dobrzemy, to styki się prze-grzeją i klops. A potem ciemność- wielka czarna dziura w pamięci. Tego to byśmy nie chcieli! Nie dajmy się więc zwariować!!! Przed nami nie tylko egza-

min, którym wszyscy nas straszą, ale też wiosenne długie dni, niedługo majowy weekend. Więc wrzuc na luzik i bryknij przed chwilą prawdy, a potem

weź się solidnie do roboty!!!



# SIEDMIU WSPANIAŁYCH!!!

Na co dzień to zwykli uczniowie, prywatnie szaleni jak każdy nastolatek. Na przekór wszy-

tkim i wszystkiemu postawili na naukę. Laureaci Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych : Ola Babicz, Kasia Orzeł, Ola Socha, Paulina Bochniak, podwójne laureatki, siostry Wiktoria i Magdalena Wojtowicz oraz ich guru, nauczyciel



biologii mgr Zbigniew Gądek. To oni, nie zważając na docinki kolegów, dla których ten, co się uczy, to frajer, sięgnęli po najwyższy laur. Niektórzy brali udział w sześciu olimpiadach. Są wśród nich dwie laureatki z j. polskiego, pięć z biologii i jedna z j. angielskiego.

rzem, bo to cudowne uczucie, kiedy możesz pomóc ludziom w cierpieniu, dzieciom w przyszłości na

świat. Innym śnią się po nocach najwspanialsze budowle świata, chcą, by u nas zamiast kloc -

ków powstawały budynki i drogi na miarę niemalże dzieł sztuki., Kask, gumowce, tętniący



Oprócz obowiązków i nauki w szkole znajdują czas

na przyjemności, hobby i pracę nad doskonaleniem własnych umiejętności. Chętnie pomagają kolegom ze szkoły, działają charytatywnie w różnych akcjach. Trzeźwo patrzą w przyszłość, mają już sprecyzowane konkretne plany zawodowe, mają pomysł na siebie. Już dziś widać, że są wśród nich przyszli lekarze, inżynierowie, poligloci i Bóg wie kto jeszcze. Na pytanie: kim chciałabyś zostać w przyszłości? bez chwili wahania odpowiadają: leka -

życiem plac budowy to to, co mnie bierze najbardziej. Matma, precyzyjne obliczenia, zmysł i wyobraźnia

przestrzenna - wystarczy ubrać w piękną szatę graficzną i gotowe." - mówi inna laureatka, która w przyszłości chce pracować z mężczyznami, bo z nimi najłatwiej dojść do porozumienia. To marzenia naszych wspaniałych, a przed nimi jeszcze długie lata nauki. Nie mamy wątpliwości, że osiągną wszystko, bo im po prostu nie może się nie udać.



## Shopping bags - hit nadchodzącej wiosny!!!



Wiosna zapowiada się w tym sezonie naprawdę pięknie i kolorowo. A w Twojej szafie bluzy, dżinsy, szorty, sukienki i Tshirty z zeszłego sezonu. Na nowe musiała-

byś wydać fortunę. Ale jest na to rada! Co zrobić, aby to co masz, na nowo zachwyciło Ciebie, a przede wszystkim Twoje kumpele tak, by szczęka im opadła?

Ożyw swoją szafę jednym dużym, walącym po oczach drobiazgiem, a Twoje łąszki odzyskają świeżość, blichtr

i nowy look. Zafunduj sobie torbę! Tak dużą, by pomieściła zapasową parę butów, kosmetyczkę, portfel, kapelusz, laptopa, a w razie potrzeby książki i zeszyty. Musi być szykowna, by na jej widok koleżanki zżeleśniały z zazdrości, a siostra przynajmniej dwa razy w tygodniu chciała ją od Ciebie pożyczyć. Wreszcie na tyle porządna i niedroga

zarazem, by nie rujnowała Twojego portfela i służyła Ci więcej niż jeden sezon. Czy to będzie teczka inspi-

rowana torbą listonosza, transparentna plexi czy płócienna w połączeniu z miękką skórą, zależy tylko od Ciebie. Jedno jest najważniejsze- musi być extra pakowna.



## Kwiatki, wzorki i kolorki

Najmodniejsze są wzory kwiatowe, różnego rodzaju bluzki, spódniczki, a nawet dodatki w formie kwiatów. Z kolorów dominują zarówno pastele jak i jaskrawe barwy, szczególnie pomarańcz. Na topie są szorty, legginsy, rurki i dzwony. Do łąsk powraca moda z lat 70'. Hitem są plisowane spódnice, które na bank znajdziecie w szafie mamy.



## PLOTKI I FOTKI, CZYLI ECHO SZKOLNE

Wieść gminna niesie, że Dyrektor naszej szkoły mgr Jerzy Tomzik już nie stąpa po ziemi, lecz unosi się nad nią cały w skowronkach. Co uskrzydliło tak pana dyrektora? Red bull, a może wiosenne kli-

maty? Nie, to finaliści i laureaci konkursów przedmiotowych, których niebawem wysyp był

w tym roku, dodali mu takiego powera. Na jak długo, tego jeszcze nie wiemy? Spontan i Hardbass podbił nie tylko serca młodzieży, wziął w swe posiadanie nawet konserwatywnych pedagogów naszej budy, którzy wyginając śmiało ciało, pokrzykiwali



"trzecia c, trzecia c". No i wygrali oni tę edycję szkolnego You Can Dance, a dzięki rytmu do tej pory jeszcze pomrukuje znaczne jury. Podsumowaliśmy też I semestr, który wcale nie wypadł najgorzej. Rozdano tradycyjne pluszaki, które tym razem przypadły, nie

W naszych skromnych progach gościliśmy Olexiya Lavrynienkę z Ukrainy i Heję Sari z Tur-

cji - wolontariuszy projektu „Schuman volunteers changing frontiers”. Gościom tak się spodobało, że

zapowiedzieli kolejną wizytę. Echo szkolne zastanawia się, czy na to miały wpływ piękne gim-



jak do tej pory mającym najlepsze osiągnięcia w nauce,

lecz tym, którym „dobrze” podliczono punkty z zachowania. Kto podjął taką decyzję?

Nie ominęło nas również wielkie sprzątnięcie. Wspólnie z władzami naszego miasta z samego rana zebraliśmy się w pierwszy dzień wiosny na Zamkowym Wzgórzu, by posprzątać tę część naszego królewskiego grodu. Naszą akcję wspierali: Pan Prezydent Łukasz Komoniewski, Urząd Miasta i MPWiK, za co z całego serca dziękujemy.

nazjalistki, ich czar i niepowtarzalny wdzięk, a może hypnotizing oczy pani mgr Anety Radon?

25-27 marca uczniowie III klas gimnazjum pojechali na wycieczkę tym razem do grodu Kraka. Był to ostatni wyjazd w ramach projektu „Aktywny w szkole - aktywny w życiu” kończący pracę w tym przedsięwzięciu. W programie znalazło się m.in. zwiedzanie zabytków tego miasta.